
 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ – ∆ΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (∆ΕΥΑΚ) 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόµετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330     FAX: 23410 29320 
Email: info@deyak.gr,  Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

 

Από το πρακτικό της αριθµό  4/2014 Συνεδρίασης του ∆ιοικητικού  Συµβουλίου της 
∆ηµοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 

ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗ: Της 07/02/2014   Ηµέρα: Παρασκευή Ώρα: 12:00 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη        Ηµεροµηνία: 31/01/2014 
 
∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόµιµη απαρτία αφού σε σύνολο επτά (7) µελών βρέθηκαν 
παρόντα Πέντε (5) 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

1. ∆ηµήτριος Τσαντάκης, ∆ηµοτικός Σύµβουλος Κιλκίς,  Α. Πρόεδρος 
2. Χριστόφορος Πιπερίδης, Αντιδήµαρχος Κιλκίς, Μέλος 
3. Ουρανία Κασκαµανίδου, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζοµένων, Μέλος  
4. Σισµανίδης Ιωάννης , ∆ηµοτικός Σύµβουλος, Μέλος  
5. Ιωάννης ∆ηµητριάδης, Εκπρόσωπος ∆ηµοτών, Μέλος  

 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

6. Παντελής Μαιδάνογλου, Εκπρόσωπος ιατρικού συλλόγου, µέλος  
7. Κωνσταντίνος Πάταρας, ∆ηµοτικός Σύµβουλος, Μέλος  

 
 
ΘΕΜΑ 11ο  - ΑΠΟΦΑΣΗ 23/2014:  
 

Αναµόρφωση προϋπολογισµού εσόδων - εξόδων ∆ΕΥΑ  Κιλκίς, οικονοµικού έτους 
2014. 

 

Ο Α. Πρόεδρος της ∆.Ε.Υ.Α. Κιλκίς εισηγούµενος το ενδέκατο θέµα της  ηµερήσιας 
διάταξης έθεσε υπόψη του ∆ιοικητικού Συµβουλίου το έργο του τίτλου του θέµατος 
«Αναµόρφωση προϋπολογισµού εσόδων - εξόδων ∆ΕΥΑ  Κιλκίς, οικονοµικού έτους 
2014» και κατόπιν ζήτησε όπως ληφθεί σχετική απόφαση. 

1. Το ∆.Σ. αφού µελέτησε όλα τα παραπάνω και άκουσε την εισήγηση του Προέδρου, 
έπειτα από διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη το N. 1069/1980, όπως 
τροποποιήθηκε µε το Ν. 2307/95 (ΦΕΚ 113/15-06-95), 

2. Την παρ 5 άρθρο 23 Ν. 3536/07 
3. Το εγγ. ΥΠ.ΕΣ. 28376/18.07.2012 
4. Τον προϋπολογισµό της ∆ΕΥΑ  τρέχοντος έτους, όπως ψηφίστηκε, αναµορφώθηκε 

και ισχύει σήµερα 
5. Την σχετική εισήγηση της οικονοµικής υπηρεσίας 
6. Έκτακτες ανάγκες οι οποίες δεν είχαν προβλεφθεί στον προϋπολογισµό της ∆ΕΥΑ  
 

ΑΔΑ: ΒΙΗΔΟΛΚ8-ΗΑΓ



 2 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

 
Αναµορφώνει τον Προϋπολογισµό Εσόδων – Εξόδων της ∆ΕΥΑ Κιλκίς, οικονοµικού έτους 2014, ως εξής: 

 
1.Καταργεί τους παρακάτω Κ.Α. του σκέλους των εξόδων του προϋπολογισµού εσόδων – εξόδων της 
∆ΕΥΑΚ, οικονοµικού έτους 2014, που αφορούν εργασίες προκειµένου να εξειδικευτούν, περαιτέρω, οι 
κωδικοί του προϋπολογισµού σε επιµέρους εργασίες και να καταστεί ο ίδιος ο προϋπολογισµός 
περισσότερο αντιπροσωπευτικός και λειτουργικός  

 
 

K.A ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ 

62.07.01.1 
 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ - 
ΜΕΤΑΦ ΜΕΣΩΝ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ∆Ε ΚΙΛΚΙΣ 20.000,00 

62.07.01.2 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ 
∆Ε ΚΙΛΚΙΣ 

10.000,00 

62.07.02.1 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ 
∆Ε ΚΡΟΥΣΣΙΩΝ 

20.000,00 

62.07.02.2 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ 
∆Ε ΚΡΟΥΣΣΙΩΝ 

10.000,00 

62.07.02.3 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ∆ΙΚΤΥΟΥ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ∆Ε ΚΡΟΥΣΣΙΩΝ 20.000,00 
62.07.03.1 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ 

∆Ε ΜΟΥΡΙΩΝ 
20.000,00 

62.07.03.2 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ 
∆Ε ΜΟΥΡΙΩΝ 

10.000,00 

62.07.03.3 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ∆ΙΚΤΥΟΥ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ∆Ε ΜΟΥΡΙΩΝ 20.000,00 
62.07.04.1 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ 

∆Ε ∆ΟΙΡΑΝΗΣ 
20.000,00 

62.07.04.2 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ 
∆Ε ∆ΟΙΡΑΝΗΣ 

10.000,00 

62.07.04.3 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ∆ΙΚΤΥΟΥ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ∆Ε ∆ΟΙΡΑΝΗΣ 20.000,00 
62.07.05.1 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ 

∆Ε ΧΕΡΣΟΥ 
20.000,00 

62.07.05.2 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ 
∆Ε ΧΕΡΣΟΥ 

10.000,00 

62.07.05.3   ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ∆ΙΚΤΥΟΥ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ∆Ε ΧΕΡΣΟΥ 20.000,00 
62.07.06.1 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ 

∆Ε ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 
20.000,00 

62.07.06.2 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ 
∆Ε ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

10.000,00 

62.07.06.3 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ∆ΙΚΤΥΟΥ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ∆Ε 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ  

20.000,00 

62.07.07.1 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ 
∆Ε ΓΑΛΛΙΚΟΥ 20.000,00 

62.07.07.2 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ 
∆Ε ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

20.000,00 

62.07.07.3 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ∆ΙΚΤΥΟΥ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ∆Ε ΓΑΛΛΙΚΟΥ  
 

20.000,00 

61.03.03 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΧΗΜΙΚΟΥ ΑΝΑΛΥΣΕΙΣ ΝΕΡΟΥ 20.000,00 

61.93.1 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΕΕΛ ΚΙΛΚΙΣ ∆Ε ΚΙΛΚΙΣ 15.000,00 

61.93.5 ∆ΙΑΝΟΜΗ ΕΙ∆ΟΠΟΙΗΤΗΡΙΩΝ - ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΕΝ∆ΕΙΞΕΩΝ 
Υ∆ΡΟΜΕΤΡΩΝ ∆Ε ΚΡΟΥΣΣΙΩΝ, ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

16.000,00 

61.93.6 ∆ΙΑΝΟΜΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ - ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΕΝ∆ΕΙΞΕΩΝ 
Υ∆ΡΟΜΕΤΡΩΝ ∆Ε ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ, ΧΕΡΣΟΥ, ∆ΟΙΡΑΝΗΣ, 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

16.000,00 

61.93.7 ΕΙΣΠΡΑΞΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ∆ΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ 20.000,00 
61.98.1 ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΤΡΙΤΩΝ 20.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ 447.000,00 

Με την αναµόρφωση αυτή, το αποθεµατικό κεφάλαιο Κ.Α. 41.05 αυξάνεται κατά 447.000,00€.  

ΑΔΑ: ΒΙΗΔΟΛΚ8-ΗΑΓ



 3 

 
 

2.Μεταφέρει από το αποθεµατικό Κ.Α. 41.05 ποσό 447.000,00 € δηµιουργεί και πιστώνει 
τους κάτωθι νέους Κ.Α. του σκέλους των εξόδων του προϋπολογισµού της ∆ΕΥΑ Κιλκίς, 
οικονοµικού έτους 2014, που αφορούν εργασίες ως εξής: 

K.A ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ 
62.07.01.10 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΦΟΡΤΗΓΩΝ           4.000,00   
62.07.01.11 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΚΣΚΑΦΕΩΝ           4.000,00   
62.07.01.12 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ AYTOKINHTΩΝ           4.000,00   
62.07.01.13 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΙΚΡΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ           4.000,00   
62.07.01.14 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟΥ 4.000,00 
62.07.01.20 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ - ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ           3.000,00   
62.07.01.21 ΡΥΘΜΙΣΗ - ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΧΛΩΡΙΩΤΩΝ           2.000,00   

62.07.01.22 
ΡΥΘΜΙΣΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΙΝΑΚΩΝ ΑΝΤΙΣΤΑΘΜΙΣΗΣ - 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΣΥΝΗΜΙΤΟΝΟΥ 

          1.000,00   

62.07.01.23 
ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΥ ΑΝΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ - 
∆ΕΞΑΜΕΝΩΝ 

          2.000,00   

62.07.01.24 
ΡΥΘΜΙΣΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΕΤΑΤΡΟΠΕΩΝ ΣΥΧΝΟΤΗΤΑΣ 
(SOFTSTARTER - INVERTER). 

          2.000,00   

62.07.02.10 
ΕΛΕΓΧΟΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Μ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΦΙΛΤΡΩΝ 
ΑΠΟΣΙ∆ΗΡΩΣΗΣ ∆Ε ΚΡΟΥΣΙΩΝ 

          4.000,00   

62.07.02.11 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΩΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΦΙΛΤΡΩΝ 
ΑΠΟΣΙ∆ΗΡΩΣΗΣ ∆Ε ΚΡΟΥΣΙΩΝ 

          4.000,00   

62.07.02.12 ΡΥΘΜΙΣΗ - ΦΙΛΤΡΩΝ ΑΠΟΣΙ∆ΗΡΩΣΗΣ ∆Ε ΚΡΟΥΣΣΙΩΝ           4.000,00   
62.07.02.13 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ∆ΕΞΑΜΕΝΩΝ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ∆Ε ΚΡΟΥΣΣΙΩΝ           4.000,00   

62.07.02.14 
ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ Υ∆ΡΑΥΛΙΚΩΝ ΒΑΛΒΙ∆ΩΝ 
ΦΡΕΑΤΙΩΝ ∆Ε ΚΡΟΥΣΣΙΩΝ 

          4.000,00   

62.07.02.21 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ - ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ∆Ε 
ΚΡΟΥΣΙΩΝ 

          4.000,00   

62.07.02.22 
ΡΥΘΜΙΣΗ - ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΧΛΩΡΙΩΤΩΝ ∆Ε 
ΚΡΟΥΣΙΩΝ 

          2.000,00   

62.07.02.23 
ΡΥΘΜΙΣΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΙΝΑΚΩΝ ΑΝΤΙΣΤΑΘΜΙΣΗΣ - 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΣΥΝΗΜΙΤΟΝΟΥ ∆Ε ΚΡΟΥΣΙΩΝ 

          2.000,00   

62.07.02.24 
ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΥ ΑΝΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ – 
∆ΕΞΑΜΕΝΩΝ ∆Ε ΚΡΟΥΣΙΩΝ 

          2.000,00   

62.07.02.31 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ∆ΙΑΡΡΟΩΝ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ∆Ε ΚΡΟΥΣΙΩΝ           4.000,00   
62.07.02.32 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ∆ΙΚΤΥΩΝ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ∆Ε ΚΡΟΥΣΙΩΝ           4.000,00   
62.07.02.33 ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΑΓΩΓΩΝ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ∆Ε ΚΡΟΥΣΙΩΝ           4.000,00   

62.07.02.34 
ΣΥΝ∆ΕΣΕΙΣ - ΕΠΑΝΑΣΥΝ∆ΕΣΕΙΣ - ∆ΙΑΚΟΠΕΣ Υ∆ΡΟΛΗΨΙΩΝ 
∆Ε ΚΡΟΥΣΙΩΝ  

4.000,00   

62.07.02.35 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ - ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΡΥΘΜΙΣΗ ΜΕΙΩΤΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
∆ΙΚΤΥΟΥ ∆Ε ΚΡΟΥΣΙΩΝ 

          4.000,00   

62.07.03.10 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΡΥΘΜΙΣΗ Υ∆ΡΑΥΛΙΚΩΝ ΒΑΛΒΙ∆ΩΝ 
ΜΕΙΩΣΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ∆Ε ΜΟΥΡΙΩΝ 

          4.000,00   

62.07.03.11 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΑΛΥΒ∆ΟΣΩΛΗΝΩΝ ΣΕ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΑ ∆Ε 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

          4.000,00   

62.07.03.12 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ Υ∆ΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΣΕ 
ΒΑΝΟΣΤΑΣΙΑ ∆ΕΞΑΜΕΝΩΝ ∆Ε ΜΟΥΡΙΩΝ 

          4.000,00   

62.07.03.13 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ∆ΕΞΑΜΕΝΩΝ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ∆Ε ΜΟΥΡΙΩΝ           4.000,00   

62.07.03.14 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΒΑΝΩΝ ΣΕ ΦΡΕΑΤΙΑ ∆ΙΚΤΥΟΥ ∆Ε 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

          4.000,00   

62.07.03.21 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ - ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ∆Ε 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

          3.000,00   

62.07.03.22 
ΡΥΘΜΙΣΗ - ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΧΛΩΡΙΩΤΩΝ ∆Ε 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

          3.000,00   

62.07.03.23 
ΡΥΘΜΙΣΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΙΝΑΚΩΝ ΑΝΤΙΣΤΑΘΜΙΣΗΣ - 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΣΥΝΗΜΙΤΟΝΟΥ ∆Ε ΜΟΥΡΙΩΝ 

          1.000,00   

62.07.03.24 
ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΥ ΑΝΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ – 
∆ΕΞΑΜΕΝΩΝ ∆Ε ΜΟΥΡΙΩΝ 

          3.000,00   

ΑΔΑ: ΒΙΗΔΟΛΚ8-ΗΑΓ



 4 

62.07.03.30 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ∆ΙΑΡΡΟΩΝ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ∆Ε ΜΟΥΡΙΩΝ           4.000,00   
62.07.03.31 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ∆ΙΚΤΥΩΝ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ∆Ε ΜΟΥΡΙΩΝ           4.000,00   
62.07.03.32 ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΑΓΩΓΩΝ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ∆Ε ΜΟΥΡΙΩΝ           4.000,00   

62.07.03.33 
ΣΥΝ∆ΕΣΕΙΣ - ΕΠΑΝΑΣΥΝ∆ΕΣΕΙΣ - ∆ΙΑΚΟΠΕΣ Υ∆ΡΟΛΗΨΙΩΝ 
∆Ε ΜΟΥΡΙΩΝ 

          4.000,00   

62.07.03.34 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΝΩΝ ∆Ε ΜΟΥΡΙΩΝ           4.000,00   

62.07.04.10 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΡΥΘΜΙΣΗ Υ∆ΡΑΥΛΙΚΩΝ ΒΑΛΒΙ∆ΩΝ 
ΜΕΙΩΣΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ∆Ε ∆ΟΙΡΑΝΗ 

          4.000,00   

62.07.04.11 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΑΛΥΒ∆ΟΣΩΛΗΝΩΝ ΣΕ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΑ ∆Ε 
∆ΟΙΡΑΝΗ  

          4.000,00   

62.07.04.12 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ Υ∆ΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΣΕ 
ΒΑΝΟΣΤΑΣΙΑ ∆ΕΞΑΜΕΝΩΝ ∆Ε ∆ΟΙΡΑΝΗ 

          4.000,00   

62.07.04.13 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ∆ΕΞΑΜΕΝΩΝ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ∆Ε ∆ΟΙΡΑΝΗ            4.000,00   

62.07.04.14 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΒΑΝΩΝ ΣΕ ΦΡΕΑΤΙΑ ∆ΙΚΤΥΟΥ ∆Ε 
∆ΟΙΡΑΝΗ  

          4.000,00   

62.07.04.20 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ - ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ∆Ε 
∆ΟΙΡΑΝΗ 

          4.000,00   

62.07.04.21 
ΡΥΘΜΙΣΗ - ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΧΛΩΡΙΩΤΩΝ ∆Ε 
∆ΟΙΡΑΝΗ 

          3.000,00   

62.07.04.22 
ΡΥΘΜΙΣΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΙΝΑΚΩΝ ΑΝΤΙΣΤΑΘΜΙΣΗΣ - 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΣΥΝΗΜΙΤΟΝΟΥ ∆Ε ∆ΟΙΡΑΝΗ 

          1.000,00   

62.07.04.23 
ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΥ ΑΝΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ – 
∆ΕΞΑΜΕΝΩΝ ∆Ε ∆ΟΙΡΑΝΗ 

          2.000,00   

62.07.04.30 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ∆ΙΑΡΡΟΩΝ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ∆Ε ∆ΟΙΡΑΝΗ           4.000,00   
62.07.04.31 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ∆ΙΚΤΥΩΝ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ∆Ε ∆ΟΙΡΑΝΗ           4.800,00   
62.07.04.32 ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΑΓΩΓΩΝ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ∆Ε ∆ΟΙΡΑΝΗ           4.000,00   

62.07.04.33 
ΣΥΝ∆ΕΣΕΙΣ - ΕΠΑΝΑΣΥΝ∆ΕΣΕΙΣ - ∆ΙΑΚΟΠΕΣ Υ∆ΡΟΛΗΨΙΩΝ 
∆Ε ∆ΟΙΡΑΝΗ 

          4.800,00   

62.07.04.34 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΝΩΝ ∆Ε ∆ΟΙΡΑΝΗ           2.400,00   

62.07.05.10 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΡΥΘΜΙΣΗ Υ∆ΡΑΥΛΙΚΩΝ ΒΑΛΒΙ∆ΩΝ 
ΜΕΙΩΣΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ∆Ε ΧΕΡΣΟΥ 

          4.000,00   

62.07.05.11 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΑΛΥΒ∆ΟΣΩΛΗΝΩΝ ΣΕ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΑ ∆Ε 
ΧΕΡΣΟΥ 

          4.000,00   

62.07.05.12 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ Υ∆ΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΣΕ 
ΒΑΝΟΣΤΑΣΙΑ ∆ΕΞΑΜΕΝΩΝ ∆Ε ΧΕΡΣΟΥ 

          4.000,00   

62.07.05.13 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ∆ΕΞΑΜΕΝΩΝ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ∆Ε ΧΕΡΣΟΥ            4.000,00   

62.07.05.14 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΒΑΝΩΝ ΣΕ ΦΡΕΑΤΙΑ ∆ΙΚΤΥΟΥ ∆Ε 
ΧΕΡΣΟΥ  

          4.000,00   

62.07.05.20 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ - ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ∆Ε 
ΧΕΡΣΟΥ 

          4.000,00   

62.07.05.21 
ΡΥΘΜΙΣΗ - ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΧΛΩΡΙΩΤΩΝ ∆Ε 
ΧΕΡΣΟΥ  

          2.000,00   

62.07.05.22 
ΡΥΘΜΙΣΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΙΝΑΚΩΝ ΑΝΤΙΣΤΑΘΜΙΣΗΣ - 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΣΥΝΗΜΙΤΟΝΟΥ ∆Ε ΧΕΡΣΟΥ  

          1.000,00   

62.07.05.23 
ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΥ ΑΝΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ – 
∆ΕΞΑΜΕΝΩΝ ∆Ε ΧΕΡΣΟΥ 

          2.000,00  

62.07.05.24 
ΡΥΘΜΙΣΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΕΤΑΤΡΟΠΕΩΝ ΣΥΧΝΟΤΗΤΑΣ 
(SOFTSTARTER - INVERTER). ∆Ε ΧΕΡΣΟΥ 

          1.000,00   

62.07.05.30 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ∆ΙΑΡΡΟΩΝ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ∆Ε ΧΕΡΣΟΥ           4.000,00   
62.07.05.31 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ∆ΙΚΤΥΩΝ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ∆Ε ΧΕΡΣΟΥ           4.000,00   
62.07.05.32 ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΑΓΩΓΩΝ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ∆Ε ΧΕΡΣΟΥ           4.000,00   

62.07.05.33 
ΣΥΝ∆ΕΣΕΙΣ - ΕΠΑΝΑΣΥΝ∆ΕΣΕΙΣ - ∆ΙΑΚΟΠΕΣ Υ∆ΡΟΛΗΨΙΩΝ 
∆Ε ΧΕΡΣΟΥ 

          4.000,00   

62.07.05.34 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΝΩΝ ∆Ε ΧΕΡΣΟΥ           4.000,00   

62.07.06.10 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΡΥΘΜΙΣΗ Υ∆ΡΑΥΛΙΚΩΝ ΒΑΛΒΙ∆ΩΝ 
ΜΕΙΩΣΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ∆Ε ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

          4.000,00   

62.07.06.11 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΑΛΥΒ∆ΟΣΩΛΗΝΩΝ ΣΕ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΑ ∆Ε 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

          4.000,00   

62.07.06.12 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ Υ∆ΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΣΕ 
ΒΑΝΟΣΤΑΣΙΑ ∆ΕΞΑΜΕΝΩΝ ∆Ε ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

          4.000,00   

62.07.06.13 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ∆ΕΞΑΜΕΝΩΝ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ∆Ε ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ           4.000,00   

ΑΔΑ: ΒΙΗΔΟΛΚ8-ΗΑΓ



 5 

62.07.06.14 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΒΑΝΩΝ ΣΕ ΦΡΕΑΤΙΑ ∆ΙΚΤΥΟΥ ∆Ε 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

          4.000,00   

62.07.06.20 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ - ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ∆Ε 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

          4.000,00   

62.07.06.21 
ΡΥΘΜΙΣΗ - ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΧΛΩΡΙΩΤΩΝ ∆Ε 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ  

          2.000,00   

62.07.06.22 
ΡΥΘΜΙΣΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΙΝΑΚΩΝ ΑΝΤΙΣΤΑΘΜΙΣΗΣ - 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΣΥΝΗΜΙΤΟΝΟΥ ∆Ε ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

          1.000,00   

62.07.06.23 
ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΥ ΑΝΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ – 
∆ΕΞΑΜΕΝΩΝ ∆Ε ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

          2.000,00   

62.07.06.24 
ΡΥΘΜΙΣΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΕΤΑΤΡΟΠΕΩΝ ΣΥΧΝΟΤΗΤΑΣ 
(SOFTSTARTER - INVERTER). ∆Ε ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

          1.000,00   

62.07.06.30 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ∆ΙΑΡΡΟΩΝ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ∆Ε ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ           4.000,00   
62.07.06.31 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ∆ΙΚΤΥΩΝ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ∆Ε ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ           4.000,00   

62.07.06.32 
ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΑΓΩΓΩΝ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ∆Ε 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ ∆Ε ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

          4.000,00   

62.07.06.33 
ΣΥΝ∆ΕΣΕΙΣ - ΕΠΑΝΑΣΥΝ∆ΕΣΕΙΣ - ∆ΙΑΚΟΠΕΣ Υ∆ΡΟΛΗΨΙΩΝ 
∆Ε ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

          4.000,00   

62.07.06.34 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΝΩΝ ∆Ε ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ           4.000,00   

62.07.07.10 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΡΥΘΜΙΣΗ Υ∆ΡΑΥΛΙΚΩΝ ΒΑΛΒΙ∆ΩΝ 
ΜΕΙΩΣΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ∆Ε ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

          4.000,00   

62.07.07.11 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΑΛΥΒ∆ΟΣΩΛΗΝΩΝ ΣΕ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΑ ∆Ε 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

          4.000,00   

62.07.07.12 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ Υ∆ΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΣΕ 
ΒΑΝΟΣΤΑΣΙΑ ∆ΕΞΑΜΕΝΩΝ ∆Ε ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

          4.000,00   

62.07.07.13 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ∆ΕΞΑΜΕΝΩΝ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ∆Ε ΓΑΛΛΙΚΟΥ           4.000,00   

62.07.07.14 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΒΑΝΩΝ ΣΕ ΦΡΕΑΤΙΑ ∆ΙΚΤΥΟΥ ∆Ε 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ  

          4.000,00   

62.07.07.20 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ - ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ∆Ε 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

          4.000,00   

62.07.07.21 
ΡΥΘΜΙΣΗ - ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΧΛΩΡΙΩΤΩΝ ∆Ε 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

          4.000,00   

62.07.07.22 
ΡΥΘΜΙΣΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΙΝΑΚΩΝ ΑΝΤΙΣΤΑΘΜΙΣΗΣ - 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΣΥΝΗΜΙΤΟΝΟΥ ∆Ε ΓΑΛΛΙΚΟΥ  

          4.000,00   

62.07.07.23 
ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΥ ΑΝΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ – 
∆ΕΞΑΜΕΝΩΝ ∆Ε ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

          4.000,00   

62.07.07.24 
ΡΥΘΜΙΣΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΕΤΑΤΡΟΠΕΩΝ ΣΥΧΝΟΤΗΤΑΣ 
(SOFTSTARTER - INVERTER). ∆Ε ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

          4.000,00   

62.07.07.30 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ∆ΙΑΡΡΟΩΝ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ∆Ε ΓΑΛΛΙΚΟΥ           4.800,00   
62.07.07.31 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ∆ΙΚΤΥΩΝ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ∆Ε ΓΑΛΛΙΚΟΥ           4.000,00   
62.07.07.32 ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΑΓΩΓΩΝ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ∆Ε ΓΑΛΛΙΚΟΥ           4.800,00   

62.07.07.33 
ΣΥΝ∆ΕΣΕΙΣ - ΕΠΑΝΑΣΥΝ∆ΕΣΕΙΣ - ∆ΙΑΚΟΠΕΣ Υ∆ΡΟΛΗΨΙΩΝ 
∆Ε ΓΑΛΛΙΚΟΥ  

          2.400,00   

62.07.07.34 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΝΩΝ ∆Ε ΓΑΛΛΙΚΟΥ           4.000,00   

61.03.03.1 
∆ΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ - ΜΕΤΡΗΣΕΙΣ - ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΥΠΟΛΕΙΜΑΤΙΚΟΥ ΧΛΩΡΙΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ 

          4.000,00   

61.03.03.2 
∆ΙΕΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ - ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΣ - ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΒΑΡΕΩΝ 
ΜΕΤΑΛΛΩΝ ∆ ΚΙΛΚΙΣ 

          4.000,00   

61.03.03.3 
∆ΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ - ΜΕΤΑΦΟΡΑ - ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΝΙΤΡΙΚΩΝ ∆Ε 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

          4.000,00   

61.03.03.4 ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΑΝΑΛΥΣΕΙΣ           4.000,00   
61.03.03.5 ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΙΚΕΣ ΑΝΑΛΥΣΕΙΣ           4.000,00   
61.93.10 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ ΕΕΛ ΚΙΛΚΙΣ           4.000,00   
61.93.11 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ∆ΕΞΑΜΕΝΩΝ ΚΑΘΙΖΗΣΗΣ ΕΕΛ ΚΙΛΚΙΣ           4.000,00   
61.93.12 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΕΕΛ ΚΑΣΤΑΝΕΩΝ           4.000,00   
61.93.13 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ∆ΕΞΑΜΕΝΩΝ ΕΕΛ ΚΑΣΤΑΝΕΩΝ           3.000,00   
61.93.50 ∆ΙΑΝΟΜΗ ΕΙ∆ΟΠΟΙΗΤΗΡΙΩΝ -  ∆Ε ΚΡΟΥΣΣΙΩΝ           4.000,00   
61.93.51 ∆ΙΑΝΟΜΗ ΕΙ∆ΟΠΟΙΗΤΗΡΙΩΝ -  ∆Ε ΓΑΛΛΙΚΟΥ           4.000,00   
61.93.52 ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΕΝ∆ΕΙΞΕΩΝ Υ∆ΡΟΜΕΤΡΩΝ ∆Ε ΚΡΟΥΣΣΙΩΝ           4.000,00   
61.93.53 ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΕΝ∆ΕΙΞΕΩΝ Υ∆ΡΟΜΕΤΡΩΝ ∆Ε ΓΑΛΛΙΚΟΥ           4.000,00   
61.93.61 ∆ΙΑΝΟΜΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ -  ∆Ε ΚΡΟΥΣΣΙΩΝ           4.000,00   

ΑΔΑ: ΒΙΗΔΟΛΚ8-ΗΑΓ



 6 

61.93.62 ∆ΙΑΝΟΜΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ -  ∆Ε ΓΑΛΛΙΚΟΥ           4.000,00   
61.93.63 ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΕΝ∆ΕΙΞΕΩΝ Υ∆ΡΟΜΕΤΡΩΝ ∆Ε ΚΡΟΥΣΣΙΩΝ           4.000,00  
61.93.64 ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΕΝ∆ΕΙΞΕΩΝ Υ∆ΡΟΜΕΤΡΩΝ ∆Ε ΓΑΛΛΙΚΟΥ           4.000,00   
61.93.71 ΕΙΣΠΡΑΞΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ∆Ε ΚΡΟΥΣΣΙΩΝ           4.000,00   
61.93.72 ΕΙΣΠΡΑΞΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ∆Ε ΓΑΛΛΙΚΟΥ           4.000,00   
61.93.73 ΕΙΣΠΡΑΞΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ∆Ε ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ           4.000,00   
61.93.74 ΕΙΣΠΡΑΞΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ∆Ε ∆ΟΙΡΑΝΗΣ ΧΕΡΣΟΥ           4.000,00   
61.93.75 ΕΙΣΠΡΑΞΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ∆Ε ΜΟΥΡΙΩΝ           4.000,00   

61.98.10 ΕΤΟΙΜΑΣΙΑ - ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΕΩΝ ΚΑΥΣΙΜΟΥ           4.000,00   

61.98.11 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ∆ΙΑΡΡΟΩΝ ΣΥΝ∆ΕΣΕΙΣ ∆ΙΚΤΥΟΥ ∆Ε ΚΙΛΚΙΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ (ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΜΗ ΕΡΓΑΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 
ΚΑΙ ΩΡΕΣ)           4.000,00   

61.98.12 
ΑΠΟΦΡΑΞΕΙΣ ΣΤΗ ∆Ε ΚΙΛΚΙΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ (ΚΑΤΆ 
ΤΙΣ ΜΗ ΕΡΓΑΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΩΡΕΣ)           4.000,00   

61.98.13 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΩΝ ΓΙΑ ΚΑΘΥΣΤΕΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΟΦΕΙΛΕΣ           4.000,00   

61.98.14 
ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΦΑΚΕΛΩΝ ΕΝΤΑΛΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟ ΕΠΙΤΡΟΠΟΥ           4.000,00   

ΣΥΝΟΛΟ 447.000,00 
 

Με την αναµόρφωση αυτή συνολικά δεν επέρχεται καµία µεταβολή στο αποθεµατικό 
κεφάλαιο Κ.Α. 41.05 
 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό: 23/2014 
 
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέµατα της ηµερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέµα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

 

 

 

Ακριβές απόσπασµα 
Ο A. Πρόεδρος της ∆ΕΥΑ Κιλκίς 

 

 
Τσαντάκης ∆ηµήτριος 

∆ηµοτικός Σύµβουλος Κιλκίς 

ΑΔΑ: ΒΙΗΔΟΛΚ8-ΗΑΓ


